prefiita parrochia dinoseitur posse persoluere, ob amorein sancti Egidü

oonfeMwis ehriati» io cuins honore capeUa ibidem a prefiito Pilgrimo

eonatnieta eaf. PhiiiMa ergo eonaideratioiie in fatnnim preeanentea,

ne lea dininia olraequila depntate et oaibna pauperom chriati flUc

eipeteotiam adtribote Tai» diatractioBO proaiaoran, ut Heri seiet,

dflabantmr, atatoimoa et noatra auetoritate perpetoaliter firmamva»

qaatefioa dommia En^eXbertuB Tonerabilu prepotüut S» Fhfiam
Ibrtjria chriati, eoiiia diligeotia et inatantl ioduatria hoc prinilegiam

eonquisitun est» eiusque avcceaaores prefatmn hospitale in aua dispo-

aitione et ordinatione totaliter babeant et ne quicquam illic perperam

nel uaurpatioae coiaalibet persooe nd aimidate religionis spede de

cetero fieri poasit, ooatra freti auetoritate prouideant inutiles personas

amouendo et pro suu arbitrio idoneas et eidem officio congruas insti-

tuendo. Et ne de cetero quisquam successorum nostrorum possit in-

friogere nostre donationis et huius priuilegii nostri ratiouabiiem con-

cessioneiD, que non solum nunc a nobis verum etiam ab antecessoribus

nostris deu et hominibus dilectis episeopis, ut supra niemorauimus,

stabilita est, sigilli nostri inpressione iussimus insigniri presentis

pagine testificationem, quatenus cum eisdem patribus nostris percipcre

mereamur portionem. Si quis uero temerario ausu, quod absit, pre-

fatum hospitale diruere. diminuere, distrahere quolibet ingenio u^l

machinatione temptauerit et reo pauperum illic reeipiendorum dissi-

pauerit et inutiliter conaumpaerit» nouerit se diuina feriendom ultiooe

et districti enminis non enadere, oiai reaipoerit) animadoersionem.

Quicomque uero largitata mvnenim anoram, predioram, mandpiorum

aen qnoübet genefo elemoaiDarom ddem lepiodochio pro amoro chriati

et honore S. Egidii confesaoria chriati anhnenerit, a domino hononmi

onuiinm remaneratore pCTpetoe retribntionla premia indohltanter

recipiet et cun exultatioBe manipnioa khormn aoomm in line metet.

Acta aunt hoc anno ab incarnataone domini iesu diriati milleahno

centesimo LXXXIII. Indictione VI. 301 Kalendaa angnsti. Data eodem

die püiame super chornm.
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Ego f'ridericus decantis ss. Ego heinrieua He ahmen preposi-

tU9 de matae ss. Ego Volricits prejyoniiwi de ardacher ss. Ego

Purchardua de Chambe ss« Ego Ifn/triciu aceiasHeus ss. Ego Fri-

dericm de amusto aisto as. Ego Wolßer prepoiUm de munaier ss.

£go Wemherua acriba ss. Ego Rempofo de porrenheim ss. Ego